1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số:               /BB-DKQN-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 11 năm 2024

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

V/v lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC.

Trụ sở chính : Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4300351623 do sở Kế hoạch và Đầu tư

Quảng Ngãi cấp lần đầu ngày 05/04/2007, cấp thay đổi lần thứ 13 ngày 06/01/2023.

Điện thoại: 0255 3827492          Fax: 0255 3827507.

Hôm nay, vào lúc 10 giờ 45 phút, ngày 18/11/2024, tại trụ sở chính Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC Quảng Ngãi), Hội đồng quản trị đã tiến

hành kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản cụ thể như sau:

I. Danh sách Ban kiểm phiếu gồm:

STT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong

Ban kiểm phiếu

1 Phạm Văn Hùng Chủ tịch HĐQT Trưởng ban

2 Lê Hồng Phong
Thành viên HĐQT/

Người đại diện theo pháp luật
Thành viên

3 Nguyễn Khắc Dũng Thành viên HĐQT Thành viên

4 Lê Văn Vương Thư ký Công ty Thư ký

II. Danh sách Người giám sát (Người chứng kiến)

 TT Họ và tên Chức vụ trong Ban kiểm soát

1 Nguyễn Tấn Tỉnh Kiểm soát viên

Cùng tiến hành kiểm phiếu do cổ đông gửi về với nội dung cụ thể như sau:

1. Mục đích và các vấn đề cần lấy ý kiến

- Mục đích: Thông qua quyết định thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông

(ĐHĐCĐ) PTSC Quảng Ngãi bằng hình thức lấy ý kiến bằng văn bản.

- Vấn đề cần lấy ý kiến: Hội đồng quản trị PTSC Quảng Ngãi trình ĐHĐCĐ để

xin ý kiến chấp thuận các nội dung cụ thể như sau:

+ Nội dung 1: Thông qua nội dung về việc bổ sung ngành, nghề kinh doanh của

Công ty.

+ Nội dung 2: Sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi tại Điều 3 (Mục tiêu

hoạt động của Công ty) tương ứng, phù hợp với nội dung bổ sung ngành, nghề kinh

doanh.

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 90/BB-HĐQT/2024

2

2. Kết quả kiểm phiếu như sau

Stt Nội dung

Số

lượng

phiếu

Nội dung 1 (bổ sung

ngành nghề kinh

doanh)

Số

lượng

phiếu

Nội dung 2 (Sửa đổi, bổ

sung Điều lệ)
Ghi chú

Số CP

tương ứng
Tỷ lệ

Số CP

tương ứng
Tỷ lệ

1 Số phiếu phát ra 178 30.000.000 100% 178 30.000.000 100%

2 Số phiếu thu về 57 29.697.600 98,992% 57 29.697.600 98,992%

- Số phiếu hợp lệ 57 29.697.600 98,992% 56 29.647.600 98,825%

- Số phiếu không hợp lệ 0 0 0% 1 50.000 0,167%

+ Số phiếu đồng ý 56 29.696.600 98,989% 55 29.646.600 98,822%

+ Số phiếu không đồng ý 0 0 0% 0 0 0%

+ Số phiếu không có ý kiến 1 1.000 0,003% 1 1.000 0,0033%

Đính kèm Phụ lục: Danh sách cổ đông tham gia biểu quyết.

Như vậy, tổng số phiếu biểu quyết đồng ý để thông qua 02 nội dung lấy ý kiến như

sau:

- Nội dung 1: 56 phiếu, đại diện cho 29.696.600 cổ phần, chiếm 98,989% trên tổng

số cổ phần có quyền biểu quyết.

- Nội dung 2: 55 phiếu, đại diện cho 29.646.600 cổ phần, chiếm 98,822% trên tổng

số cổ phần có quyền biểu quyết.

3. Các vấn đề đã được thông qua

Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty hiện hành;

Căn cứ kết quả kiểm phiếu, với tỷ lệ đồng ý đối với nội dung 1 (bổ sung ngành

nghề kinh doanh) đạt 98,989% trên tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty và

tỷ lệ đồng ý đối với nội dung 2 (Sửa đổi, bổ sung Điều lệ) đạt 98,822% trên tổng số cổ

phần có quyền biểu quyết của Công ty. Như vậy, Đại hội đồng cổ đông PTSC Quảng

Ngãi đã nhất trí thông qua 02 nội dung xin ý kiến chấp thuận về việc bổ sung ngành,

nghề kinh doanh của Công ty và sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty tương ứng, phù hợp

với nội dung bổ sung ngành, nghề kinh doanh.

Nghị quyết được thông qua theo hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản có giá

trị như Nghị quyết được thông qua tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông.

Việc kiểm phiếu kết thúc vào lúc 11 giờ 00 phút ngày 18/11/2024, được các thành

viên Ban kiểm phiếu, người giám sát (người chứng kiến) thống nhất các nội dung của

Biên bản và cùng  ký tên dưới đây.

THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU

1. Ông Phạm Văn Hùng - Trưởng ban: ………………………………………………

2. Ông Lê Hồng Phong - Thành viên: ………………………………………………

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 90/BB-HĐQT/2024

3

3. Ông Nguyễn Khắc Dũng – Thành viên: .…………………………………………

4. Ông Lê Văn Vương – Thư ký:……………………………………………………

DANH SÁCH NGƯỜI GIÁM SÁT (NGƯỜI CHỨNG KIẾN)

1. Ông Nguyễn Tấn Tỉnh – Kiểm soát viên: .……………………………………………

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 90/BB-HĐQT/2024

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T11:24:57+0700
	LÊ VĂN VƯƠNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T11:36:20+0700
	NGUYỄN TẤN TỈNH

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T11:53:48+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T11:53:56+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T13:22:29+0700
	NGUYỄN KHẮC DŨNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T14:27:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-11-18T14:27:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]